GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
            NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO DA
POLÍCIA MILITAR ESTADO DO PIAUÍ – PMPI.

EDITAL Nº 05/2013

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade

Estadual do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

dos recursos impetrados em relação à 3ª Etapa Teste de Aptidão Física – Concurso

Público da Polícia Militar Estado do Piauí – PMPI 2013, realizada no dia 12/07/2019.

Os pareceres estarão disponíveis no NUCEPE, a partir do dia 08.11.2019.

Nº Processo Interessado(a) Resultado

07204/19 JEFFERSON SANDES DE SOUA AVELINO (SUB JUDICE) INDEFERIDO

07172/19 DIEGO GEDEAN MIRANDA MACAMBIRA (SUB JUDICE) INDEFERIDO

07205/19 JOSÉ ALEX DA SILVA ALMEIDA (SUB JUDICE) INDEFERIDO

Teresina (PI), 07 de novembro de 2019.